АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
05.11.2020
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 18

О внесении изменений в решение Совета

Алексеевского муниципального района

от 05.02.2015 г.  № 375 «О комиссии
по  соблюдению  требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов

в Алексеевском муниципальном районе»

В связи с кадровыми перестановками
Совет Алексеевского муниципального района решил:

1. В Приложении к решению Совета Алексеевского муниципального района от 05.02.2015 г. № 375 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Алексеевском муниципальном районе»

слова:

	Скалова Людмила Игоревна -
	главный специалист – юрист аппарата Совета Алексеевского муниципального района

заменить словами:

	Киселева Татьяна Александровна  -
	главный специалист – юрист аппарата Совета Алексеевского муниципального района

	Абакумов Анатолий Николаевич -
	заместитель руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по инфраструктурному развитию,  заместитель председателя комиссии

заменить словами:

	Гайсин Марат Рафаэлевич  -
	заместитель руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по инфраструктурному развитию,  заместитель председателя комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района,

председатель Совета                                                                   С.А. Демидов